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dr. Takács Nóra

aljegyző

Jegyzőkönyvvezető:

Bognárné Horváth Csilla
ügyintéző
Keszei Endre polgármester: Köszönti képviselőtársait, a tanácskozási joggal meghívott, dr. Takács Nóra aljegyző asszonyt. Megállapítja, hogy Kisapáti község Képviselő-testülete 5 fő jelenlétével határozatképes, az ülést megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Bognárné Horváth Csillát javasolja.

A rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendi pontjairól az előterjesztést mindenki kézhez kapta. 

Kérdezi a képviselőket, valakinek a napirendi ponthoz van-e javaslata? 

Javaslat nincs, a polgármester szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását.

Kisapáti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúan – az alábbiak szerint állapítja meg a napirendet: 

NAPIRENDEK:
1. Döntés a szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás önkormányzati önrészéről
Vegyes ügyek

Képviselői bejelentések
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA:

1.Döntés a szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás önkormányzati önrészéről
Előterjesztő: Keszei Endre polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Keszei Endre polgármester: A tűzifavásárlásról kell rövid határidőn belül dönteni. 30 m3-re nyújthatunk be igényt, az idén annyival jobb a helyzet, hogy csak 1.000 Ft-tal kell hozzájárulnunk a tavalyi 2.000 Ft-hoz képest. Javasolja, hogy pályázzák meg mind a 30 m3-t.
Samu János alpolgármester: Természetesen meg kell pályázni. 

Keszei Endre polgármester: Kérdezi a képviselőket, az előterjesztéssel kapcsolatban valakinek van-e kérdése, észrevétele, javaslata?

További kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, a polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.

Kisapáti Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:
53/2014. (X. 02.) 


KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT

1.) Kisapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014. (IX. 25.) BM rendelet (a továbbiakban: rendelet) alapján igényt nyújt be a támogatás iránt. 

2.) Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális tűzifában részsülőktől támogatást nem kér.

3.) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a rendelet alapján 15 fő jogosulti létszámra, összesen 30 erdei m3 keménylombos fa iránt nyújtsa be az önkormányzat igényét. 
4.) A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a rendelet 3. § (2) bekezdésében előírt, - 1000 Ft/erdei m3 + Áfa, összesen 30.000 forint + Áfa összegű saját forrást, valamint a tűzifa szállításából adódó költségeket a 2014. évi költségvetési tartalék terhére biztosítja.

Határidő:
azonnal

Felelős:
polgármester

A polgármester több napirend, kérdés, észrevétel, javaslat hiányában megköszöni a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 16.10 órakor bezárja.  
K.m.f.

Keszei Endre






Lutár Mária

                    polgármester


    



 jegyző
A jegyzőkönyv tartalmáért felelős a testületi ülésen jelenlévő aljegyző:

dr. Takács Nóra

aljegyző
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